



Factura Systems SRL
 Reg.Com: J23/251/2013
 Cif: RO17417925
 Adresa: Sos. Oltenitei nr. 249 B, Cladirea F5.3,
 Ilfov
 Pozești Ieordeni, Jud. Ilfov 4100 - BRD Academiei
 Pozești Ieordeni, Jud. Ilfov 4100 - BRD Academiei
 Pozești Ieordeni, Jud. Ilfov 4100 - BRD Academiei
 Pozești Ieordeni, Jud. Ilfov 4100 - BRD Academiei

FACTURA PROFORMA
 /29.09.2022
 Serie/Data:
 DUPLICAT

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE NR. 2456
 IESURE 29.09.2022

Pagina : 1 / 1
 EXEMPLAR 1

COMPARATOR
 COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : RO37714360

DESTINATAR
 COD : 411110881
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 ADRESA : Bdul Basarabia 256
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3
 COD FISCAL : RO37714360

INFORMATII DOCUMENT
 Comanda client/ Data: 7016 MAT AA21/23.08.2022
 Termeni de livrare: EXW/Popesti - Ieordeni
 Greut Neta: / Bruta:KG
 Mijl. de transp.:
 Data scadenta: Nr.intern:100069603
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94790

COD FISCAL : J40/8651/2017
 NR.REG.COM : BANCA TRANSILVANIA S.A.
 BANCA : RONCRT0414912701

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
10037590	PROFILE E-66800 OBLON SIMPLU MF S	6,010 m	MF	47,042	KG	30 BUC	34,64	1.629,31		1.629,31
10001977	PROFILE E-40812 'SINA INFERIOARA' MF S	6,010 m	MF	0,815	KG	1 BUC	34,64	28,23		28,23
10001981	PROFILE T/B E-45101 'TOC' MF S	6,010 m	MF	1,673	KG	1 BUC	34,63	57,94		57,94
21027592	PROFILE T/B E-45292 'CERCEVEA' MF S	6,010 m	MF	6,794	KG	1 BUC	40,57	275,65		275,65
21241311	PROFILE T/B E-45800 'BOTTOMRAIL' CO-01	6,010 m	MF	11,190	KG	1 BUC	40,57	454,01		454,01
21261375	PROFILE T/B E-45800 'BOTTOMRAIL' CO-01	6,010 m	MF	3,495	KG	1 BUC	55,27	193,16		193,16
10079646	PROFILE E-85102 'TRAVERSA' MF S	6,010 m	MF	1,670	KG	1 BUC	34,63	57,84		57,84
10026011	PROFILE E-85352 'PRESOR' MF S	6,010 m	MF	192,389	KG	12 BUC	34,64	6.663,45		6.663,45
10026041	PROFILE E-85700 'PRESOR' MF S	6,010 m	MF	154,173	KG	18 BUC	34,64	5.339,83		5.339,83
10025600	PROFILE E-85711 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	79,700	KG	30 BUC	34,64	2.760,43		2.760,43
10025602	PROFILE E-85712 'CAPAC' MF S	6,010 m	MF	33,562	KG	18 BUC	34,64	1.162,43		1.162,43
10025604	PROFILE E-85906 'IMBINARE' MF S	6,010 m	MF	24,270	KG	12 BUC	34,64	840,60		840,60
10025866	PROFILE E-85906 'IMBINARE' MF S	6,010 m	MF	14,136	KG	3 BUC	34,64	489,60		489,60
10108251	ST LP-20x20x1.5 UNA 6060 T66 MF	6,000 m	MF	5,719	KG	6 BUC	198,08	1.162,43		1.162,43

Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 227 privind Codul de
 Valoare Neta
 20.150,56

Dispoz. de livr./Data :
 DELEGAT: ISSUED BY: RABEANU DELIA-MIHAIUTA
 Marturile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor
 integrala.
 VERIFICAT
 EMIS
 PRIMIT
 29.09.2022

TVA% 19
 VALOARE TVA 3.828,61
 VALOARE TOTALA 23.979,17
 RON